42 347 670
20238321 62

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
ČÍslo ÚČtu:

zastúpený: Ing. Denisa Ďuríčeková – riaditeľka

Čl. 1

Predmet zmluvy

1 Darca sľubuje obdarovanému, že daruje vecný dar a to:

• 1 ks Točňa s rukoväťou TurnTable, priemer 38 cm (ROM:5085)

v sume 135,60 €, slovom: jednostotridsaťpäť EUR a šesťdesiat eurocentov, pre
potreby SENIOR - Zariadenie pre seniorov a Dom sociálnych služieb Vrútky vo
Vrútkach

Čl. 11

Spôsob odovzdania

1. Darca podľa čl. I odovzdá proti potvrdeniu darovacej zmluvy uvedený vecný dar na
adresu: SENIOR - Zariadenie pre seniorov a Dom sociálnych služieb Vrútky, Mierová